СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

3 декабря 2008 г.
                                  № 66
г. Колпашево

	О внесении изменений в
адресную программу по
проведению капитального
ремонта

Рассмотрев представленный администрацией Колпашевского городского поселения проект дополнения и изменения в муниципальную адресную Программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Колпашевского городского поселения на период 2007-2010 г.г., руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1.В раздел 5 муниципальной адресной Программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Колпашевского городского поселения на период 2007-2010 г.г. утвержденную Решением Совета № 70 от 24.09.07 г., в ред. решения № 3 от 24.01.08 г., решения № 15 от 06.03.08 г., решения № 28 от 30.05.2008 г.) внести следующие изменения:

- в таблице 5.1. цифры "15 105,997 тыс. руб." заменить цифрами "6 634,929 тыс. руб.",

- в таблице 5.2. в строке "ВСЕГО, в т. ч.:"  цифры " 15 105,997 тыс. руб." заменить цифрами "6 634,929 тыс. руб.",
- в строке «Местный бюджет» цифры "1 442,281 тыс. руб." заменить цифрами "2000 тыс. руб.",
-  в строке «Федеральный бюджет» цифры "12 980,530 тыс. руб." заменить цифрами "4303,183 тыс. руб."

-  в строке «Внебюджетные средства» цифры "683,186 тыс. руб." заменить цифрами "331,746 тыс. руб."
2. Дополнить Программу приложением 3 «Адресный перечень многоквартирных домов на 2009 г.» согласно приложения.

3. Решение вступает в силу после подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения

Ю.Г. Зяблицев

	Приложение 3

Утверждено Решением

	Совета Колпашевского

	городского поселения

	№ 66  от 3 декабря 2008 г.

	 АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,
В отношении, которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках адресной программы Колпашевского городского поселения по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в 2009г.

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год
	Группа капитальности
	Площадь помещений, кв.м.
	Планируемый перечень работ по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта тыс.руб.
	Удельная стоимость капитального ремонта, тыс. руб./кв. метр. общей площади

	ввода в эксплуатацию
	Последнего комплексного ремонта

	Общая площадь жилых и нежилых
	В том числе жилых

	Всего
	В том числе за счет средств

	всего
	В том числе жилых, находящихся в собственности граждан

	Местного бюджета(субсидия)
	Собственников помещений в МКД

	За счет средств Фонда
	За счет бюджета субъекта РФ
	Предусмотренные в местном бюджете на долевое финансирование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	I. Муниципальное образование Колпашевское городское поселение

	1
	г. Колпашево ул.Науки 24
	1964
	 0
	II
	373,9
	266,9
	225,1
	Ремонт крыши, ремонт и утепление фасадов
	716,000
	465,200
	0
	215,000
	35,800
	1,915

	2
	г. Колпашево ул.Победы 8
	1975
	 0
	II
	3302
	2228
	2179,1
	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения
	1525,800
	989,500
	0
	460,000
	76,300
	0,462

	3
	г. Колпашево ул.Портовая 22
	1987
	 0
	II
	648,1
	441,9
	253,7
	 Ремонт крыши, ремонт и утепление фасадов
	1338,729
	865,953
	0
	405,830
	66,946
	2,066

	4
	с.Тогур ул.Ленина 1
	1977
	 0
	II
	3843,3
	2428,8
	1390,8
	Ремонт крыши
	1300,000
	844,000
	0
	391,000
	65,000
	0,338

	5
	с.Тогур ул.Некрасова 12
	1970
	 0
	III
	392,6
	259
	104,8
	Ремонт крыши
	550,000
	357,500
	0
	165,000
	27,500
	1,401

	6
	с.Тогур ул.Свердлова 2
	 1978
	0
	II
	2773,4
	1596,3
	1546,2
	Ремонт крыши
	700,000
	454,190
	0
	210,810
	35,000
	0,252

	7
	с.Тогур ул.Тургенева 22
	1979
	0
	II
	88
	 60,1
	30
	Ремонт крыши
	250,000
	162,140
	0
	75,360
	12,500
	2,841

	8
	с.Тогур ул.Тургенева 38
	1974
	 0
	II
	1087,1
	712,3
	406,3
	Ремонт крыши, ремонт и утепление фасадов
	254,400
	164,700
	0
	77,000
	12,700
	0,234

	Всего:

	9647,000
	6336,900
	4559,800

	6634,929
	4303,183
	0,000
	2000,000
	331,746
	6,416

	ВСЕГО: МКД по МО(Колпашевское городское поселение), на капитальный ремонт которых планируется предоставление финансовой поддержки: 8 МКД.
	ВСЕГО: площадь жилых помещений в МКД, которым планируется предоставление финансовой поддержки: 16455,900  м2.
	ВСЕГО: МКД с полным перечнем работ по капитальному ремонту:  0 МКД
	ВСЕГО: объем финансирования капитального ремонта по МО(Колпашевское городское поселение): 6634,929 тыс.руб. в том числе за счет средств: Фонда 4303,183 тыс.руб.                                                                                                                                Долевого финансирования бюджета субъекта РФ  тыс.руб.                                                                                                    местного бюджета: 2000 тыс.руб.                                         собственников помещений в МКД: 331,746 тыс.руб.